別記第１号様式
萩市国際交流員派遣申請書
年　　月　　日
萩市長　　　あて
[bookmark: _GoBack]申請者　所在地
	　　　　　　　　　　　　　団体名称
	　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
萩市国際交流員の派遣を受けたいので，次のとおり申請します。

	派遣希望日時
	　　　年　　　月　　　日（　　）
　　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	派遣希望場所の所在地及び会場名

	派遣希望事業名及び事業内容

	参加予定者数

	派遣を希望する理由
（国際交流員に期待する事項を含め，具体的に記入してください）

	担当者
※派遣日時に連絡がとれ、事業内容について把握している者であること。
	氏　名

	連絡先
	住所

	℡

	備考

添付書類	１．国際交流員業務計画書（企画書等事業の内容がわかる書類でも可）
２．会場案内図